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【1(11) 男女が平等に扱われていると感じない理由】 

 

回答者数 88 名（分類件数 104 件） 

※複数回答あり。 

 

 
 

  

9

13

3

3

5

2

6

9

18

7

8

9

5

6

1

0 5 10 15 20 25 30 35

雇用において不平等なことがある

自治会、地域で不平等なことがある

家庭で不平等なことがある

その他不平等なことがある

男尊女卑等因習を原因とする

女性自身が不平等に甘んじている

その他の理由

男性 女性 不明


